
Na temelju članka 98. st. 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, broj 68/18.) te članka 

30. Statuta Općine Janjina (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije, broj 06/13. i 11/18.), 

Općinsko vijeće Općine Janjina na 10. sjednici, održanoj 20. prosinca 2018. godine, donijelo je  

 

PROGRAM 

Gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture Općine Janjina za 2019. godinu 

 

Članak 1. 

Ovim Programom određuje se gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine 

Janjina za 2019. godinu: 

- izgradnja ogradnog zida groblja u Osobljavi, 

- uređenje i rekonstrukcija obala i rive u naseljima Sreser, Drače i Osobljava, 

- uređenje i rekonstrukcija mrtvačnice, staze i platoa ispred kapele na groblju sv. Stjepana, 

- uređenje i asfaltiranje nerazvrstanih ulica i putova u naseljima Općine, 

- ugradnja i rekonstrukcija ekološke javne rasvjete, 

- uređenje i rekonstrukcija - kameno popločenje rive u naselju Sreser, 

- uređenje i rekonstrukcija središnjeg dijela naselja Drače,  

- aglomeracija Janjina, 

- uređenja i rekonstrukcija – kameno popločenje glavne ulice u naselju Janjina. 

 

Članak 2. 

Planiraju se radovi iz članka I. Programa 

- izgradnja ogradnog zida groblja u Osobljavi, 50.000,00 kn 

- uređenje i rekonstrukcija obala i rive u naseljima Sreser, Drače i Osobljava, 100.000,00 kn 

- uređenje i rekonstrukcija mrtvačnice, staze i platoa ispred kapele na groblju sv. Stjepana, 

315.000,00 kn 

- uređenje i asfaltiranje nerazvrstanih ulica i putova u naseljima Općine, 500.000,00 kn 

- ugradnja i rekonstrukcija ekološke javne rasvjete, 200.000,00 kn 

- uređenje i rekonstrukcija - kameno popločenje rive u naselju Sreser, 1.000.000,00 kn 

- izrada projektne dokumentacije za uređenje i rekonstrukcija središnjeg dijela naselja Drače, 

224.000,00 kn  

- pripremne radnje izgradnje kanalizacijskog sustava - aglomeracija Janjina, 25.000,00 kn 

- uređenja i rekonstrukcija – kameno popločenje glavne ulice u naselju Janjina, 1.000.000,00 kn. 

 

Članak 3. 

Financijska sredstva za izvršenje radova iz čl. 2. Programa osigurat će se u Proračunu Općine Janjina, a 

financirati će se iz sredstava: 

- komunalnog doprinosa, 

- kapitalnih pomoći iz državnog proračuna, 

- EU fondovi, 

- tekućih pomoći iz županijskog proračuna, 

- i ostalih vlastitih prihoda. 

 

Članak 4. 

Ovaj program primjenjuje se od 1. siječnja 2018. godine, a objavit će se u Službenom glasniku 

Dubrovačko-neretvanske županije, službenom glasilu Općine Janjina. 

KLASA: 023-05/18-03/17 

UR.BROJ: 2117/06-01-18-01 

Janjina, 20. prosinca 2018.  

Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

 

Milivoj Herceg 


